INFORMAÇÕES BÁSICAS:

REQUERIMENTO

Nº            /2023

INICIATIVA

VEREADOR DARIO RUDIO JUNIOR

DESTINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE,

TRÂNSITO E SEGURANÇA PÚBLICA DE COLATINA

- ES

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara

Municipal de Colatina a seguinte preposição:

REQUERIMENTO: Ilmo. Sr. Daltro Antônio Ferrari Júnior, Secretário Municipal

de Transporte, Trânsito e Segurança Pública de Colatina – ES.

ASSUNTO: Requerendo informações sobre  a quantidade de

multas aplicadas no Município de Colatina no

período de janeiro/2022 até a presente data. O

valor arrecadado e o tipo de infração.

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o Vereador signatário que a referida indicação se faz necessária, pois somos

representantes legais dos munícipes e somos questionados sobre essas informações.

Sala das Sessões

Em, 21 de Novembro de 2023.

DÁRIO RUDIO JÚNIOR

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003200370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003200370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003200370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003200370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320032003200370036003A005000

Assinado eletronicamente por Dario Rudio Junior em 21/11/2023 13:24

Checksum: 562443F571BF33A18363F48F2FD42AEF78F576E7BB488BA27A9581584588A19E

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003200370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.